

## Produktdatenblatt



### Cannelloni, dunkel mit goldenen Streifen



**Artikel - Nr.** 70852  
**Bezeichnung des Lebensmittels** dunkle Schokolade  
**EAN** 4260071067661  
Dieses Produkt ist vegetarisch.

#### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	35	9.450
Bruttogewicht	0,009	0,315	85,05
Nettogewicht	0,004	0,14	37,80
L x B x H (mm)	0 x 0 x 35	-	-
Durchmesser (mm)	35	-	-
Karton / Palette	-	-	270

\* Basiseinheit des Artikels

#### Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,5 cm, H 3,5 cm

#### Nährwerte

#### Zutaten

#### Allergene

#### Cannelloni, dunkel mit goldenen Streifen

Brennwert	2264 kJ / 544 kcal	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, VOLLMILCHPULVER, Farbstoff Eisenoxide, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SOJA Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	5,7 g		
Salz	0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

## Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

2 Jahre

## Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

## Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 20.04.2024

**EDNA Backwaren GmbH**, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,  
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: [austria@edna.at](mailto:austria@edna.at)